
1º Condutor

2º Condutor

João Vinha 221

Marco Vilas Boas 222

Jorge Carvalho 1049

Fábio Reis 1304

Filipe Teixeira 2160

António Campos 2447

Rui Borges 742

Luís Ribeiro 1194

André Cabeças 2267

Diogo Costa 2400

Paulo Antunes 2871

Alberto Oliveira 2859

Tiago Caetano 1537

Pedro Dias da Silva 2142

António Oliveira 1658

André Gaspar 1499

Carlos Goncalves 332

Rita Martins 1032

João Paulo Costa Gonçalves 582

Rui Daniel Monteiro Araújo 583

Pedro Costa 3069

NN

Filipe Oliveira 1021

Jose Manuel Ribeiro Vieira

Rui Gonçalo 2892

Miguel Gonçalo 3179

Bruno Francisco Monteiro de Almeida 3900

Leandro Emanuel Vieira Da Silva 3901

Pedro Lopes 2733

Duarte Gouveia 2854

Carlos Silva 2348

Paulo Alves 2350

José Araújo 3212

Andre Cortinhas 3533

Mário Castro 1362

Ricardo Cunha 1190

Parcidio Summavielle 573

Beatriz Pinto 1649

Joao Paz 1529

Luis Boiça 902

Capela Morais 3647

António Vieira 1934

Tiago Silva 3665

Pedro Alves 2748

Rui Lencastre 2316

NN

Helder Dias 3072

Carlos Sousa 3094
X X

X

25 Helder Dias 3072 Renault Megane Coupe 2.0 7094 X2

X2 X X

24 Rui Lencastre 2316 RENAULT CLIO 2.0 16V SPORT 5507

10 João Paulo Costa Gonçalves 582 Honda Civic 7870 Classe 10

7388 Classe 15 X4 X

Classe 14 X3 X

X3 X

12 Filipe Oliveira 1021 Mitsubishi Carisma GT (Evo V) 7172

11 Pedro Miguel Novo da Costa 3069 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 9274 Classe 14

Classe 10 X2 X X

X2 X X

8 António Oliveira 1658 PEUGEOT 205 GTI 6303

7 Tiago Caetano 1537 PEUGEOT 206 RC 5873 Classe 10

Classe 2 P1 X

X6 X

6 Paulo Antunes 2871 PEUGEOT 208

5 André Cabeças 2267 MITSUBISHI MIRAGE EVO 8434 Classe 17

Classe 14 X3 Domingos Sport 935 X

X1 X X

4 Rui Borges 742 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6420

3 Filipe Teixeira 2160 CITROEN SAXO CUP 5539 Classe 9

Classe 2 P1 Domingos Sport 935 X X

X3 X

2 Jorge Carvalho 1049 PEUGEOT 208 R2 8882

1 João Vinha 221 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8435 Classe 14

25 a 26 de março de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº CStNR CProNR

X X

14 Rui Gonçalo 2892 BMW M3 (E36) 6488

P2

X2

X

23 Tiago Silva 3665 Seat Ibiza Cupra D

Classe 12 X2

Classe 10

Classe 10

15 Bruno Francisco Monteiro de Almeida 3900 CITROEN DS3 R3T 5712 Classe 4 X

16 Pedro Lopes 2733 PEUGEOT 207 GTI 9092 Classe 11 X2

X1

X

X

17 Carlos Silva 2348 BMW 330 i (E92) 8581 X XClasse 11

P1

18 José Araújo 3212 NISSAN MICRA 8987 Classe 8

X2

9 Carlos Goncalves 332 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 X X

19 Mário Castro 1362 Ford  Fiesta 1.0 Ecoboost 7107 Classe 3 P2 X X

P220 Parcidio Summavielle 573 Renault Clio RS (R3) 7200 Classe 3

P1

X4Classe 15

X X

X X21 Joao Paz 1529 CITROEN DS3 R1 5613 Classe 2

Campeonato Promo Norte de Ralis | Campeonato Start Norte Ralis
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22 Capela Morais 3647 SKODA FABIA RS TDI 6211



Francisco Costa 1943

Nuno Carvalhosa 1949

Fernando Manuel Soares dos Santos 

Nuno Manuel da Silva Alves 3909

Cláudio Ornelas 2595

Luis Ferreira 2602

Victor Gomes 3171

Jorge Moreira 3174

João Pedro Sousa 3553

Tiago Silva 3554

Francisco Azevedo 3074

Paulo Neto 2991

Antonio Manuel Veiga Neto 2967

Francisco Martins 3156

Hugo Bouça 3545

José Azevedo 3696

Celso Moura 2931

Carlos Nunes 2943

Rui Cunha 

NN

Pedro Serodio 3593

Fernando Sousa 3580

Leandro Caetano 634

Helena Maia 3824

José Carvalhido 3588

Miguel Castro 1288

Afonso Gonçalves 1159

Nuno Monteiro 3841

Bruno Gomes 2489

Pedro Cardoso 598

Paulo Silva 2354

José Dias 2351

Antonio Alves 3516

João Bompastor Ferreira 683

Jorge Pinto 2418

Pedro Pinto 2429

Cristiano Jorge Vieira Loureiro

Jose Miguel Leal 1359

Ana Cristina Pereira 1512

Cátia Esteves 1683

Daniel Silva 3522

NN

Afonso Costa 814

Frederico Meireles 1229

Pedro Monteiro 3559

Hugo Simões 3843

João Ribeiro 2818

Francisco Ribeiro 2835

Rodrigo Campos 2968

Rúben Cunha 2966

A Comissão Organizadora 21/03/2023

X X

XClasse 8

48 Pedro Monteiro 3559 Peugeot 106 7116 Classe 8

X1 X X

47 Afonso Costa 814 PEUGEOT 106 7530

X X

45 Ana Cristina Pereira 1512 PEUGEOT 106 GTI 6022 Classe 9

Classe 9 X

44 Cristiano Jorge Vieira Loureiro FIAT PUNTO 9010 Classe 8 X1

X1 X X

36 Pedro Serodio 3593 PEUGEOT 206 6364

Classe 9 X1 X X

X1 X

41 Paulo Silva 2354 PEUGEOT 206 8405

40 Bruno Gomes 2489 FIAT PUNTO 85 SPORT 6242 Classe 8

Classe 2 P1 X X

X1 X X

38 José Carvalhido 3588 Peugeot 206 Gti-XS 6886

Classe 9 X1 X X

35 Rui Cunha CITROEN SAXO 8145 Classe 9

X1 X

34 Celso Moura 2931 Peugeot 205 Rallye 7096

X X

26 Francisco Costa 1943 CITROEN SAXO KIT CAR 6202 Classe 9

X

33 Hugo Bouça 3545 CITROEN SAXO 8342 Classe 9 X1

X

39 Afonso Gonçalves 1159 FIAT Punto 85 Sport 5577 Classe 8 X1

Befast Motorsport 2199 PEUGEOT 208 R2 7634 Classe 2 P1

X X

X2 X X

X X

30 João Pedro Sousa 3553 Renault Clio 8463 Classe 10 X2

X X

29 Victor Gomes 3171 OPEL KADETT 6468 Classe 10 X2

X

28 Cláudio Ornelas 2595 KIA PICANTO 7620 Classe 3

27 Fernando Manuel Soares Dos Santos SEAT Ibiza 2.0 7389 X2

X X

X X

50 Rodrigo Emanuel Pereira Campos 2968 FIAT UNO 8715 Classe 8 X1

P2

32

Classe 10

X1

31 Francisco Azevedo 3074 PEUGEOT 205 GTI 6216 Classe 10

43 Jorge Pinto 2418 VINNT F1000 FWD 6333 Classe 8 X1

XX1

X1

X37 Leandro Caetano 634 CITROEN SAXO CUP 5841 Classe 9

X XX146 Daniel  Silva 3522 FIAT UNO 45S 8337 Classe 8

X1

3516 PEUGEOT 206 GTI 5961 Classe 9

X149 João Ribeiro 2818 PEUGEOT 106 8711 Classe 9 X

Total Inscritos: 49

42 Antonio Alves


